PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 № 1839

  г. Белокуриха

	О признании утратившим силу  постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.04.2016 № 576                                «Об утверждении Положения о порядке учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории города Белокуриха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края               от 15.04.2016 № 576 «Об утверждении Положения о порядке учета форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории города Белокуриха» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по образованию г. Белокуриха»                                  Л.П. Шахворостову.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров